第 1 頁，共 1 頁

正  本

財團法人台灣閱讀文化基金會 函

受文者：教育部國民及學前教育署
發文日期：中華民國 107年 10月 11日

發文字號：台閱文字第 10700156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：為配合 貴署「閱讀起步走」計畫，本會將依據書單購置共讀書

箱至「愛的書庫」據點，作為學校及教師閱讀推廣之用，請 貴

署轉知各校相關訊息，以提昇校園優質閱讀文化，敬請  鑒核。

說明：

一、 本會致力閱讀推廣，於全國 22 縣市設置 288 處「愛的書庫」據點，

提供 70 多萬冊校園及社區共讀圖書，書庫據點與藏書量持續增加

中。

二、 為配合 貴署「閱讀起步走」計畫，本會將依計畫中的國民中小學

二百種書籍清單購置共讀書箱至「愛的書庫」據點。

三、 借閱者透過本會網站（www.twnread.org.tw）進入「愛的書庫」系統，

線上申請會員後，即可在線上預約及預借書箱。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本會自存

董事長

地址：542南投縣草屯鎮中正路 567 之 11 號 1 樓
連絡人：賴煜霖
電話：049-2566102 EXT.20
傳真：049-2566925
電子信箱：gooddecide@twnread.org.tw

檔    號:

保存年限: